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Włochy 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t końcówk a wylotow a przewod u 

giętkiego. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć końcówk i wylotowe j przewod u 

giętkiego, przejawiając a si ę w kształcie i  układzie linii . 

Wzór końcówk i wylotowej uwidoczniono n a rysunkach, n a któryc h fig . 1 

przedstawia końcówk ę wylotow ą w widok u z  jednego boku , fig . 2  -  końcówk ę 

wylotową w widoku z drugiego boku , fig. 3  - końcówkę w  widoku o d góry , fig . 

4 -  końcówk ę w  widok u o d dołu , fig. 5 -  końcówk ę w  widok u 

perspektywicznym, fig. 6 inn ą odmian ę końcówk i wylotowe j przewod u 



giętkiego, w  widoku z  jednego boku , fig.7 -  końcówkę wylotową z  fig.6 widok u 

z drugieg o boku , fig. 8 -  końcówk ę wylotow ą z  fig. 6 w  widok u o d góry , fig. 9 

końcówkę wylotow ą z  fig.6 w  widoku o d spodu , fig . 10 -  końcówk ę wylotow ą z 

fig.6 w widoku perspektywicznym . 

Końcówka wylotow a przewod u giętkiego , wedłu g wzoru , charakteryzuj e 

się tym , ż e skład a si ę z  trzec h współosiowyc h części , górnej , dolne j i 

środkowej, pomiędz y którym i są walcowe przewężenia . Górn a część m a kształ t 

przypominający ścięt y stożek , n a któreg o niec o wklęśniętej , w  częśc i 

środkowej, boczne j ściani e s ą eliptyczn e zagłębienia . Środkow a częś ć m a 

kształt walca, zwężającego si ę od dołu i  od góry, a  na boczne j powierzchn i m a 

cztery eliptyczn e zagłębieni a i  eliptyczn ą płytkę , które j końc e wystaj ą poz a 

obwodową krawęd ź częśc i środkowe j końcówk i wylotowej . Doln a częś ć 

końcówki wylotowe j m a kształ t walc a zwężająceg o si ę d o dołu , n a któreg o 

bocznej powierzchn i s ą eliptyczne wybrzuszenia . O d dołu końcówk a wylotow a 

ma zakończony pierścieniem , walcow y występ , o  znacznie mniejsze j średnicy , 

na któreg o powierzchn i boczne j s ą pierścieniow e rowk i o  mniejsze j i  większe j 

średnicy. O d góry końcówk a wylotowa m a współśrodkowe obręcze , prz y czy m 

pomiędzy obręczam i położonym i najbliże j środk a s a trzy , ułożon e 

promieniowo żebra . N a obręczy zewnętrznej s ą cztery koliste obrysy . 

Część środkowa końcówk i ma inny odcień niż pozostała jej część. 

Końcówka wylotow a przewod u giętkiego , wedłu g inne j odmiany , 

charakteryzuje si ę tym , ż e skład a si ę z  dwóc h współosiowyc h częśc i górne j i 

dolnej, pomiędzy którymi jest walcowa część o mniejszej średnicy. Górn a część 

końcówki m a kształ t walca , zwężająceg o si ę d o gór y i  d o dołu . N a ściani e 

bocznej, górn a częś ć m a pię ć eliptycznyc h wybrzusze ń ora z obwodow y 

występ, dzieląc y ją w przybliżeniu n a połowę. Doln a część końcówki ma kształ t 

zbliżony d o walc a zwężająceg o si ę d o dołu , mająceg o o d doł u współosiowy , 



walcowy występ , o  niec o mniejsze j średnic y i  o  ścięty m d o środk a obrzeżu . 

Na boczne j ściani e dolne j częśc i końcówk i jes t pię ć wybrzuszeń , a  walcow a 

środkowa częś ć końcówki , m a na ścianie boczne j liczn e występy i  zagłębienia. 

Od gór y końcówk a wylotow a m a dwi e współśrodkow e obręcze , pomiędz y 

którymi jest sześć , ułożonyc h promieniowo żeber . 

Górna część końcówk i wylotowej ma inny odcień niż pozostała jej część . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1.Końcówka wylotow a przewod u giętkiego , znamienn a tym , ż e skład a 

sie z trzech współosiowych części , górne j dolnej i  środkowej, pomiędz y którym i 

są walcow e przewężenia , za ś górn a częś ć m a kształ t przypominając y ścięt y 

stożek, n a któreg o niec o wklęśniętej , w  częśc i środkowej , boczne j ściani e s ą 

eliptyczne zagłębienia , natomias t środkow a częś ć m a kształ t walca , 

zwężającego si ę o d doł u i  o d góry , a  n a boczne j powierzchn i m a czter y 

eliptyczne zagłębienia i  eliptyczną płytkę, które j końce wystają poza obwodow ą 

krawędź częśc i środkowe j końcówk i wylotowej , za ś doln a częś ć końcówk i 

wylotowej m a kształ t walca , zwężająceg o si ę d o dołu , n a któreg o boczne j 

powierzchni s ą eliptyczn e wybrzuszenia , prz y czy m o d doł u końcówk a 

wylotowa m a zakończony pierścieniem , walcow y występ , o  znacznie mniejsze j 

średnicy, n a któreg o powierzchn i boczne j s ą pierścieniow e rowk i o  mniejsze j i 

większej średnicy , za ś o d gór y końcówk a wylotow a m a współśrodkow e 

obręcze, prz y czy m pomiędz y obręczam i położonym i najbliże j środk a s ą trzy , 

ułożone promieniowo żebra, a  na obręczy zewnętrznej są cztery kolist e obrysy , 

jak przedstawiono n a załączonych rysunkach, fig. 1  - 5. 



2.Końcówka wylotow a przewod u giętkiego , znamienn a tym , ż e skład a 

się z  dwóc h współosiowyc h częśc i górne j i  dolnej , pomiędz y którym i jes t 

walcowa częś ć o  mniejsze j średnicy , prz y czy m górn a częś ć końcówk i m a 

kształt walca, zwężającego się do góry i  do dołu, a  na ściani e boczne j ma pięć 

eliptycznych wybrzuszeń ora z obwodowy występ , dzieląc y ją w przybliżeniu n a 

połowę, natomias t walcowa , doln a częś ć końcówk i m a kształ t zbliżon y d o 

walca zwężająceg o si ę d o dołu , mająceg o o d doł u współosiowy , walcow y 

występ o  niec o mniejsze j średnic y i  o  ścięty m d o środk a obrzeżu , prz y czy m 

na boczne j ściani e dolne j częśc i końcówk i jes t pię ć wybrzuszeń , a  walcow a 

część środkowa końcówki , m a na ścianie boczne j liczn e występy i  zagłębienia , 

zaś o d gór y końcówk a wylotow a m a dwi e współśrodkow e obręcze , pomiędz y 

którymi jes t sześć , ułożonyc h promieniow o żeber , ja k przedstawion o n a 

załączonych rysunkach , fig . 6 -10 . 

G.F.S.r.l. 

Pełnomocnik: 



FIG. 1 FIG. 2 



FIG. 3 

FIG. 4 

FIG. 5 



FIG. 6 FIG. 7 

FIG. 8 

FIG. 9 FIG. 10 


	PL2166S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


